

KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG** Nomor: 56/SK/K01.14/PP/2010

tentang

PELAKSANA LOTUS PROJECT (ERASMUS MUNDUS ACTION 2-STRAND ASIA REGIONAL LOT 12) DI SITH ITB 2010 - 2012

Menimbang

- Bahwa SITH telah menetapkan visinya yaitu menjadikan SITH suatu institusi ilmu dan teknologi hayati tropika yang unggul dalam hal pendidikan, penelitian dan pengabdian kepada masyarakat yang diakui pada tingkat nasional dan internasional:
- b. Bahwa berdasarkan pertimbangan the European Commision, proposal SITH untuk turut serta sebagai salah satu anggota konsorsium mitra di Asia untuk Lotus Project (Erasmus Mundus Action 2-Strand Asia Regional Lot 12) telah diterima pada bulan Juli 2010. Tujuan program ini adalah untuk meningkatkan kerjasama antar universitas di Eropa dan Asia yang mencakup pertukaran mahasiswa dan dosen;
- c. Bahwa sebagai tindak lanjut butir (a) dan (b) di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusannya.

Mengingat

- 1. Peraturan Pemerintah RI Nomor 155 tahun 2000, tentang Penetapan ITB sebagai Badan Hukum Milik Negara;
- 2. Anggaran Rumah Tangga ITB BHMN;
- 3. Keputusan Majelis Wali Amanat ITB No.015/SK/K01-MWA/2007 tentang Penetapan Rencana Induk Pengembangan ITB 2006-2025;
- 4. Keputusan Rektor ITB No. 277/SK/K01/KP/2005, tentang Pengangkatan para Dekan Fakultas dan Sekolah di lingkungan Institut Teknologi Bandung periode 2006-2010;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Pertama

Menugaskan Dr. Gede Suantika sebagai pengelola "The Lotus Project EMA2" di SITH-ITB, sesuai dengan terms and conditions yang ada antara SITH dengan the

Lotus Project EMA2;

Kedua

Pengelola "the Lotus Project EMA2" SITH-ITB melaporkan tugasnya kepada

Dekan SITH;

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 9 Agustus 2010 sampai dengan berakhirnya kegiatan the Lotus Project EMA2 di SITH-ITB, dengan ketentuan bahwa apabila ternyata terdapat kekeliruan atau kekurangan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Pada tanggal

Ditetapkan di

BANDUNG 9 Agustus 2010

Dekan,

Intan Ahmad NIP. 131572753

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Para Wakil Dekan di lingkungan SITH ITB;
- 2. Para Ketua Program Studi di lingkungan SITH ITB:
- 3. Para Ketua Kelompok Keilmuan di lingkungan SITH ITB;
- 4. Kepala Bagian SITH ITB;
- 5. Yang bersangkutan.